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Жоба аты 

 

ERASMUS-EDU-2023-CBHE-STRAND-1 «Жерді басқару, 

қоршаған орта және қатты қалдықтар: Орталық Азиядағы білім 

және бизнес ішінде» LESLIE. 

Жоба өзектілігі 

 

Орталық Азияның жоғары оқу орындарының (ЖОО) тұрақты 

жер ресурстарын басқару (ТЖМ) саласындағы тиісті білім беру 

бағдарламаларында пайдалануының жаңа мүмкіндіктерін 

дамыту. 

Жоба мақсаты 

 

Жобаның жалпы мақсаты жерді тұрақты басқару бойынша 

микробіліктілік бағдарламаларын және цифрлық білім беру 

құралдарының жиынтығын әзірлеуге және өндіруге бағытталған. 

Орталық Азиядағы (Қазақстан және Өзбекстан) 

университеттерінде басқару (тұрақты жер ресурстарын басқару) 

енгізіліп, олардың бакалавриат және магистратура деңгейлерінде 

ағымдағы академиялық ұсыныстарын жаңартады, сонымен бірге 

реттеушілер мен салалардың қажеттіліктерін соңғы және ең 

соңғы талаптарға сәйкес қанағаттандыруды қамтамасыз етеді. 

қатаң халықаралық стандарттар. 

Жоба міндеттері − Қазақстан мен Өзбекстанда жоғары оқу орындарын (ЖОО) 

біріктіретін тұрақты жер ресурстарын басқару хабын құру 

− Тұрақты жер ресурстарын басқару (ТЖМ) үшін 

микробіліктілік бағдарламаларын бірлесіп әзірлеу және іске 

асыру 

− SLM BSc және MSc ONLINE білім беру бағдарламаларына 

көмекші материал ретінде біріктіруге болатын сандық 

форматтағы дидактикалық құралдар жинағын жасаңыз. 

− Барлық оқу материалдарын SLM (Құралдар жинағы) бір 

онлайн репозиторийіне біріктіру 

− 2030 жылы университет студенттері үшін SLM-ді ілгерілету 

және тарату үшін STEHEAM тәсілін қолданатын жаңа білім беру 

технологияларын қолдануды қамтитын оқытудың болашағы 

үшін пилоттық инкубаторды әзірлеу. 

Күтілетін және қол 

жеткізілген нәтижелер 
− Жоғары оқу орындарында (ЖОО) енгізу үшін тұрақты жер 

ресурстарын басқару бойынша цифрлық білім беру құралдары 

мен микробіліктілік бағдарламалары (қысқа курстар мен 

тренингтер) кешенін құру, бұл олардың бакалавриат пен 

магистратура деңгейінде академиялық ұсынысын кеңейтуге 

мүмкіндік береді. 
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